סוכות, שמיני עצרת ושמחת תורה – איגרת מידע לעובדים בארגוני בריאות

ערב סוכות תשע"ו (2015) יחול השנה ביום ראשון, 27.9 טו' בתשרי, עם שקיעת החמה וימשך עד צאת הכוכבים בסוף יום ראשון, 4.10, כא' בתשרי. מיד בצאת חג הסוכות יחול חג שמיני עצרת – שמחת תורה, שישיתיים ביום שני, 5.10, עם צאת הכוכבים.

רקע כללי

סוכות הוא החג השלישי מבין שלושת הרגלים המופיעים בתורה והוא נחוג במשך שבעה ימים.